271784

EBSERH: EBF01621

CATMAT: 268533

Registro no M.S.: 1049711380188 UNIAO QUIMI(DF) 8,1900 93.366,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 230.524,35

(DUZENTOS E TRINTA MIL, QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: